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RIHET 450 BEZRIBUENE.

S1REM Intelligent Video Analytics Pro (IVA Pro)
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TR RAHES, EEEERANERTE, #2
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EEE2ETHFEEMBE. TAKERBRES MR
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IZEAERIZS. BEAE Intelligent Video Analytics &
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« E-PTZ ({250 3 3818)

AIETEEA 2 SEEERA A RARREN. TREEERENR
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TRRUIBAEEIE, EREME HDMI EE8S, B\ T
REEFIERE.
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SRMAKNRERNRE, FEEAMLERENEXR.

i

RE/MTI7E -40°C E +55°C/-40°F E 131°F MEEERIE
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5 CE. FCC. UL. WEEE. RCM. VCCI. I

el EN 62368-1
EN 60950-22
UL 60950-22
UL62368-1, % 3hR
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PoE B\

BWNEBE (VAC)

i NEJE (VDC)

THhAE PoE (W) (B8 - & X)
g

LERERER

BRUGE (KFXEEH)
ENE

BF (Ix) (IRI% IEC 62676 Part 5
AENEHE)

B (Ix) (fRIK IEC 62676 Part 5
AIEMEHE)

IR (Ix) FIERE T BR (1R#5 IEC
62676 Part 5 IS IEEE)

PoE; PoE IEEE 802.3af / 802.3at
Type 1, Class 3; PoE IEEE 802.3af

PoE ERH BN =R T B & 2 AR
HeEREE

24VAC.+10%
12VDC.£10%

5.6 W-11.4W

6MP #9%
1/1.8inch CMOS

2,112x2,112(4, 5MP)

0.0990 Ix

0.0080 Ix

0.0 Ix

SENAESEE (HDR) (dB)

4% IEC 62676 55 5 & A= (dB)

*E
5258
SRERSEE
HREAFLIE (/F)
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B/®&
Bl E X IRBERET ()
IR E R YIRS RE R
®wH
IR E% = B BE R (m)

IR Ex =16 I BB B (ft)

LED #&%%
IRAEE

1R B R
FRERER 4R

=P

B3 P IR

FAEMARITEE (HxV)
1RER 1 5EE

R 2 5EE

REM 3 sEE

120dB

105dB

1.155 NEEE IR

[

PIRAT SR B b =8 5
182°x182°

0.1 AR

20m
66 ft
360 LED =3%8EMES!, 850 nm

5 & I {Z =

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
JPEG; H.265/HEVC

Z(E AR ERT H.265 &37; H.264
and M-JPEG; A] 38 E R EMEIEE
EE; BE =1 (ROI); A2
B RIRIERZ EsEE

TR 120 =7, LR 340 =7

IP; IBP; IBBP
1 fps - 30 fps
J\EEILEE, FIRERmiGes
mE U B AITRE
FHreE 2112x2112 (450
BEZ)

ZEHAMRERR (58 BITEBURIATE
EeR $28. RO AR IER T
2. £/, EPTZ),

E-PTZ =& 1920x 1080



#2&0 - NDS-5703-F360LE ElEHERE 600 BEZ= 360 Ef IP66 IR

REARITEE (Hx V)

SESEET R RAIH ZBERITET S EEE

RENThEE

[RPIIE R Automatic Electronic Shutter (AES);
1/25 min; FE&%IRFT; 1/30 min
(1/30[1/25] & 1/500) A]:EE
e RFIRE 1/1.875 &
1/150000

BH/® BE) (ATRARAIDIRE), 8% 8
=]

HILHEE F/EA

ma TN RE IR E; BE R, EEEA;
B Yt #1E (BLC); Intelligent auto
exposure; Intelligent dynamic noise
reduction; ¥ EL 381t ; 17 @1t ;
Intelligent Defog; R ZFTHE T H;
BXUER; sEFE; =E; B
a0 (LB

H ¥ (K) 2,500K - 10,000 K

B EE IBmBEERN (BA. FEE,
#ZR); FIELN; #EEX

FEFAESHE 8BIIElE, TLTER

AR EEE 6 B EEL

BRER BEHE SN ERRIEN

NS FrERaRE &R ER &0
S

HARNEIT

ATHEEY Camera trainer; Intelligent Video
Analytics Pro: IVA Pro Buildings;
Intelligent Video Analytics Pro: VA
Pro Perimeter

ERpEEeR ERIYIRE; IRGHUIES; AR, &
N/ EEFIRS; HE; (R IE RS 1E; [
BBEBIYIRE; 58 (G, R
S AR

kbl IVA Pro Buildings: A&. &
IVAPro Perimeter: BfTE. Bt
BH, FE, QH

YIRS e & R Ko\ EEELA RE; A

a; %2 MR

BHHET

SED

FaAl

RERE
NERERE
g

T#EASDF

LIPS L k]
KRR

L

EaRTARMEEIN

Lk Ed T

I3

ELUN

I3

HRENRLA

I3

i

I3

i i B

%

o (EBRE)

619

IVA Pro Buildings: E#iBHINEE

(2D)

IVA Pro Perimeter: [E&:&HtIhAE
(2D); FEEEMLINEE (3D); A&
BHEINAE (3D); THEEIRT
(2D); RGRAERINEE (2D)

IVA Pro Buildings: %

IVA Pro Perimeter: 1R¥FE IR {E =
fEzs. EBREEESERE
1t GERR 3D 1BHY)

IVA Pro [EFA#E (R &)

T3/T4 EFRITA (FATLE)
EBER (BRE)

5-s-pre-alarm-recording
Micro SDXC; SDHC; SD
MREE A S B REEE X

&, REVRIRIFEEF(AR DS
+1E)

RRENEIRA G RUEEES
PSIHEE

BBk RJ45

BEEREMY, B3 @
{5 MEMS &1 2%81 28

= 0.707 Vrms, —fi% 10 kOhm
—#% 16 Ohm T 0.707 Vrms
1
G &3K DC 5V RiEh
1
30VDC, B#HASE0.5A
L RTE B RAE (NDA-U-PAC.
NDA-U-PA1 5% NDA-UPA2) PIRYSY
W2 KRS IR IR Bt

(VG4-SFPSCKT) 2 & SRR
RECHENE
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L

JBR AR BB R

BaEA

EEiL

FERLL (SRIETE(E) (dB)

ZARHBRE AR

fFa

BREMTFE

AC1ERE (RAM) (MB)
BERReH

Nz € RRIEES (TPM)

PKI

i i 0 2

mz

AHEEME

RENEaRE

G.711 8 kHz; L16 16 kHz; AAC-
LC, 32/48 kHz B#% 96 kbps

NEERE; RBEN\; EeE
RS LIPAN

ARERELH
>50dB

U ST

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS;
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMP;
ICMPv6; RTSP; FTP; ARP; DHCP;
APIPA (Auto-IP, link local address);
NTP (SNTP); SNMP (V1, MIBII);
SNMP (V3, MIBII); 802.1x, EAP/
TLS; DNS; DNSv6; DDNS
(DynDNS.org, selfHOST.de, no-
ip.com); SMTP; iSCSI; UPnP
(SSDP); DiffServ (QoS); LLDP;
SOAP; CHAP; Digest authentication

10/100/1000BASE-T; Auto-
sensing; Full / half duplex

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G;
ONVIF Profile T; ONVIF Profile M

Auto MDIX

CPP14

2,048 MB; 8,192 MB RES:CIERE

RSA 4096 fi7T; AES/CBC 256 bit
X.509 52&%; SCEP EIHE

BEIRTIER VMS 1R e B i E
IR AT

TLS1.2; TLS1.3; AES128;
AES 256

XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256;
SHA-512; #EMBELNS

FESRE
W
ME

ESME
EERE

b GRS (ird )
R~F (@xH) (mm)
Rt (@xH) (in)
PEIRE

2E (kg)
SE(b)

BN (RAL)

|

ot
b
2

8E

Ri5

RIERE (°C)

BIERE (F)

HERE (°C)

HERE (F)
BRERHRE 3E2E) (%)
EERERE, L&D (%)
REFEERE (%)
PriEER

IP 4R

&SR

KAENE

719

HZEARE, T2

Shix: fn BEAEFRRRTNN KE
ZE

BRI R IREREE
BEHHEEREIMNRED R EE
8552

148 mmx 70 mm
5.83inx2.761in

=

0.82 kg

1.811b

RAL 9003 {F5%H

ERIEREE ;

PERff 2 dt, WRARKER
2, ANAAERR, BEHNE
HrERE

EARA 3/4 I8t NPT (M25) & & 1|
ANNEEEHEES (BEBEHE)

ATHMRBARL: -40°C E +50°C
ALHMREARA: -40°C E +55°C

AT INSBRRL: -40°F = + 122°F
4T 9MNRRARA: -40°F = + 131°F

-40°C - 70°C
-40°F - 158°F
5% - 93%

5% - 100%
0% - 98%
K10

P66

NEMA $822 4X

#EPVC
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[REH Z=E

RTREEA

NDS-5703-F360LE EERIRE 600 HEZ 360 Ef IP66
IR

3600 600 BEZ£ SR, BF HDR. IVA Pro
Buildings. IVA Pro Perimeter. A Intelligent Audio
Analytics FZE R A, BAR HDMI BB E BRI
. H.265. BAEEERFMEARINEE

74 NDAA 1Z#

5TE957% NDS-5703-F360LE

[

NDA-5080-PIP &R ENEESIR, 148 A
BHE T EREAMR FLEXIDOME indoor 5100i,
FLEXIDOME indoor 5100i IR 1

FLEXIDOME panoramic 5100i IR,

£1E8%% 5% NDA-5080-PIP

NDA-5080-PIPW & REHENEESIR, 148 A%
BENER, BRMEMNREZFLEXIDOME panoramic
5100i IR

5TEE%%HE NDA-5080-PIPW

NDA-U-WMT BRREEH T

HAEHBRENTZE, AR

5TEES5HE NDA-U-WMT

NDA-U-WMP B2 37 28 E 1R

ERAREABER SR, EARBERESERELE, A6,
P66

sTE8%E5E NDA-U-WMP

NDA-U-PMT 2R EHHZLE, 31 2%

AR HBEAE R, 31 29 (8)
sTE8%E5E NDA-U-PMT

NDA-U-PMTE BREHMER, 50 A%
BREHBENERE, 50 249 (A)
sTE8%%5E NDA-U-PMTE

NDA-U-PMTS BREHHE, 11 249
HREUREZHEABRREHHE, 10 4 M), 3e
£TE85%5E NDA-U-PMTS

NDA-U-PSMB &R EH#/ XERZE SMB
PR BE N S 20 B MR AU HRTB SRR848 (SMB),
sTEE55HE NDA-U-PSMB

NDA-U-PMAS 1242 8EH 48, /N8
PRZREIRENE (/1)

BAREEEEE, AE, ),

sTE85%5E NDA-U-PMAS

NDA-U-PMAL #R&EiEHzE, KR
BAREEEIESE, AR, K

sTE8%% 7% NDA-U-PMAL

NDA-5080-PC 5 L% {Ri&%%, F360E, 4
AR 48 5ME& FLEXIDOME panoramic 5100i IR
£1E85%7% NDA-5080-PC

NDA-5080-TM {ERIRIEEEE 20 B, 148 A

BAM FLEXIDOME panoramic 5100i E5M
FLEXIDOME IP 3000i IR E/MEEHAERIZE (20°)
5TEE%5HE NDA-5080-TM

NDA-U-CBB E&#ES%, 148mm
BNEELEFE, 148 N, IP66 %48
:TE%E1E NDA-U-CBB

NDA-U-CMT {5/ EiEE e

BRAEATEE, 08

5TE%E78 NDA-U-CMT

NDA-U-PMTG BREHHE, £Ha

BREHEE, BETERERR, EEAREERXKEES
%, Ae

:TE %% NDA-U-PMTG

NDA-U-WMTG ZRREHTZE, £d5

WBRAEHETE, BETERERS, EEAREERKEEE
¥, ae

sTEE5E5E NDA-U-WMTG

NPD-5001-POE sk, 15W, E—FiEiR, AC WA
ZRBIEMETIBRETNE, BANREMA PoE IhEERE
24, 154 W, 1 EEE

E|S: 200 7 (0.44 &)

:TE %518 NPD-5001-POE

NPD-5004-POE Z KM E 15.4W, 4 EEig
CRBEMERERE TN, EANREKA PoE THEERIE
2R 15.4 W, 4 EREE

E8: 6203 (1.4 1)

sTE85%5E NPD-5004-POE

VG4-SFPSCKT @ M AKMEEFISFPEOEH

RIS RS IR AN B iR 28/ B RHE A L E Y, BAR
AUTODOME 7000i HES & ESiz##4E (NDA-U-PAO. NDA-
U-PA1 #1 NDA-U-PA2),

sTE %58 VG4-SFPSCKT

SFP-2 X&KL, £ 1310 "%k 2LC

SFP Yeagigsa, 2 ANB (1.2 HEME), 2 {8 LC #EE,
%R

1310 A\

FTEE5RHE SFP-2

SFP-3 YX4iE4H, B 1310 &k 2LC

SFP YeaiEsa, 2 ANE (12.4 EE), 2 LC $##8E,
B

1310 nm

FTEESETE SFP-3

SFP-25 Jt41&4H, 1310/1550 % 1SC

SFP ytigiEal, 2 N8 (1.2 =), 1 SC I,
%R

1310/1550 nm

51 E85RTE SFP-25

SFP-26 Y4540, 1550/1310 &k 1SC

SFP YeatEs, 2 N8B (1.2 =ME), 1 SC #5E,
%8

1550/1310 nm

FTEESETE SFP-26

MSD-064G IP &5 MICROSD iCtE+ 64GB
BEHELIREECAITIAEN 64GB X4 microSD IEF
sTEE%E5E MSD-064G

MSD-128G IP %P5 MICROSD i+ 128GB
BEAERSIREEESAITNAER 128GB T4 microSD iLfE+
sTEE%%E5E MSD-128G

MSD-256G IP ZF5 MICROSD :CiEF 256GB
BEHRSIREERITNEER 256GB T4k microSD &+
sTEEIE MSD-256G




&R - NDS-5703-F360LE EEXIKE 600 BEZ 360 EfA IP66 IR 919

BRESRIR

MVC-IAA-TRIAL 60 XX FIhRIZIE
HAEE, 60 X
sTEE%EFE MVC-IAA-TRIAL

MVC-IAA-GUN KAEEERIZIRE
BBERERE, KA

5TEE95HE MVC-IAA-GUN
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